

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
 Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
 Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

			TOTAL DO PROCESSO: 145.545,50
TOTAL DA PROPOSTA			145.545,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 11.501,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: M2	Modelo:
Descrição: Adaptador de cartão micro SD para porta USB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 118,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BGN	Modelo:
Descrição: Adaptador USB Wi-Fi Interface: USB 2.0. IEEE 802.11n / IEEE 802.11g / IEEE 802.11b Frequência: 2,4 a 2,4835 GHz			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 2.317,10
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Importado	Modelo:
Descrição: Adaptador wireless USB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,00		Total Item: 436,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: N	Modelo:
Descrição: Adaptador wireless USB com conexão para antena externa			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 1.788,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Importado	Modelo:
Descrição: Leitor interno de cartão para gabinete			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 156,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Mouse óptico USB com scroll			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 1.044,90
Item: 7	Unidade: Und	Marca: fortrek	Modelo:
Descrição: Mouse pad ergonômico			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 192,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Pen drive 16 GB USB 2.0			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 39,90		Total Item: 2.593,50
Item: 9	Unidade: Und	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Pen drive 8 GB USB 2.0			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.046,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 10	Unidade: Und	Marca: MKL	Modelo:
Descrição: Teclado multimídia USB			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,90		Total Item: 1.809,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 021	Total: 134.044,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i3; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.599,00		Total Item: 10.396,00
Item: 2	Unidade: und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Linux; Memória 8GB; HD 1TB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.999,00		Total Item: 29.990,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.799,00		Total Item: 30.789,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Gabinete CPU (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; 8GB de memória; HD de 1TB; leitor de cartões de memória; leitor e gravador de CD/DVD)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.299,00		Total Item: 9.196,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo:
Descrição: Monitor LED 19,5 polegadas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 619,00		Total Item: 9.285,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook (Processador Intel Core i3; Leitor e gravador de CD/DVD; Tela LED 14 polegadas; Memória 4GB expansível; HD 1TB; Sistema Operacional Windows 10; Conexões HDMI e USB)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.699,00		Total Item: 44.388,00

Handwritten signatures and initials in black ink, including a large signature and several smaller initials.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

			TOTAL DO PROCESSO: 64.502,30
TOTAL DA PROPOSTA			64.502,30
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Total: 35.641,70
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DR3302
Descrição: Cartucho de cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 534,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D111S
Descrição: Cartucho de Toner MLT-D111S para Impressora Samsung M2020/ M2070FW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 1.308,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: P1102
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet P1102w			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 948,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M127
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet pro MFP M127 Fn			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 632,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: X264
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora Lexmark X264			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 3.184,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 901 COLOR
Descrição: Cartucho HP 901 color			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 211,00	Total Item: 844,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 901 PRETO
Descrição: Cartucho HP 901 preto			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 122,90	Total Item: 983,20	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 664 COLOR
Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 colorido			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 360,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 664 PRETO
Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 preto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 294,50	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: T664420

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Tinta amarela Epson T664420 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 4.193,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T544420

Descrição: Tinta amarela T544420-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 64,90** Total Item: 1.947,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T544220

Descrição: Tinta ciano Epson T544220-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 64,90** Total Item: 1.947,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T664220

Descrição: Tinta ciano Epson T664220 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 4.193,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T544320

Descrição: Tinta magenta Epson T544320-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.800,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T664320

Descrição: Tinta magenta Epson T664320 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 66,90** Total Item: 4.683,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T544120

Descrição: Tinta preta Epson T544120-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 2.400,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: T664120

Descrição: Tinta preta Epson T664120 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 5.391,00


LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 28.860,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: DR2340

Descrição: Cilindro Brother DR2340 MFC-L2740 DW compatível premium
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 640,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: DR3302

Descrição: Cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER  Modelo: SCX-3405

Descrição: Cilindro Samsung SCX 3405FW
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 800,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: SCX-4623

Descrição: Cilindro Samsung SCX4623F
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 640,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: FASTPRINTER Modelo: DCP-8112

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Toner Brother DCP-8112DN			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 159,00	Total Item: 1.272,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MFC-L2740
Descrição: Toner Brother MFC- L 2740DW			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 129,00	Total Item: 1.548,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MFC-L5902
Descrição: Toner Brother MFC- L 5902 DW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 124,00	Total Item: 496,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MFC-8512
Descrição: Toner Brother MFC-8512 DN			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 169,00	Total Item: 1.352,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CE285A
Descrição: TONER CE285 P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,90	Total Item: 958,80
Item: 10	Unidade: und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF283A
Descrição: TONER CF283A P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,90	Total Item: 958,80
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M1120
Descrição: Toner HP laser jet M1120 MFP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,00	Total Item: 948,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP-8112DN 1kg
Descrição: Toner refil para Brother DCP-8112DN 1kg			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 720,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP-8112DN 1kg
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L2740 DW 1kg			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.440,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP-8112DN 1kg
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L5902 DW 1kg			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 540,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP-8112DN 1kg
Descrição: Toner refil para Brother MFC-8512 DN 1kg			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 720,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M1120 1kg
Descrição: Toner refil para HP laserjet M1120 1kg			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.150,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: P1102w 1kg
Descrição: Toner refil para Impressora HP Laser Jet P1102w 1kg			

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and initials on the right.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: X264 X363 X364
Descrição: Toner refil para Impressora Lexmark X264 X363 X364			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M2020/M2070FW
Descrição: Toner refil para Impressora Samsung (M2020 e M2070FW)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 2.160,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: SCX3405FW 1Kg
Descrição: Toner refil para Impressora Samsung SCX3405FW 1Kg			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: SCX 4623F 1kg
Descrição: Toner refil para Samsung SCX 4623F 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: SCX 3405FW
Descrição: Toner Samsung SCX 3405FW compatível premium			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 396,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: FASTPRINTER	Modelo: SCX 4623F
Descrição: Toner Samsung SCX 4623F compatível premium			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 1.161,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

TOTAL DO PROCESSO: 333.100,80

TOTAL DA PROPOSTA 333.100,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 Total: 62.378,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: HL Modelo: HL
Descrição: Drive de DVD SATA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 149,00 Total Item: 447,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: HL Modelo: HL
Descrição: Gravador de DVD
Quantidade: 5 Valor Unit.: 149,00 Total Item: 745,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ADATA Modelo: ADATA
Descrição: HD externo 1TB
Quantidade: 19 Valor Unit.: 480,00 Total Item: 9.120,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ADATA Modelo: ADATA
Descrição: HD Externo de 1TB. Velocidade Rotação: 5400 RPM. USB Alta Velocidade 3.0.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 599,00 Total Item: 1.198,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TOSHIBA Modelo: TOSHIBA
Descrição: HD para Notebook 500 GB
Quantidade: 9 Valor Unit.: 459,00 Total Item: 4.131,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: WD Modelo: WD
Descrição: HD SATA 1TB
Quantidade: 18 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 8.982,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: WD Modelo: WD
Descrição: HD SATA 500GB
Quantidade: 12 Valor Unit.: 299,00 Total Item: 3.588,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: GHT Modelo: GHT
Descrição: Memória DDR 3 8GB
Quantidade: 5 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 1.995,00

Item: 9 Unidade: und Marca: OXY Modelo: OXY
Descrição: Memória DDR4 SDRAM 16GB 2400MHz Frequencia
Quantidade: 4 Valor Unit.: 899,00 Total Item: 3.596,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: Winmemory Modelo: Winmemory

(Handwritten signatures and marks)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Memória DDR4 SDRAM 8GB

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 479,00** Total Item: 6.706,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: Winmemory Modelo: Winmemory

Descrição: Memória DDRIII 4 GB

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 3.885,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: SSD 240GB 2,5"

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 409,00** Total Item: 8.998,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: SSD 500GB 2,5"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 5.990,00

Item: 14 Unidade: und Marca: WINMEMORY Modelo: WINMEMORY

Descrição: SSD Slot M.2 2280 SATA 500 GB (compatível com SSD SATA III)

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 2.997,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 62.499,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: Auto transformador 2000 VA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 432,00** Total Item: 864,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: Auto Transformador Automático Bivolt 1500va. Tensão: Bivolt 127/220v. Frequência: 60hz. Tomada: Bipolar Embutida. Cabo De Rede: Bipolar Macho-Fêmea

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 4.485,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: mcm Modelo: mcm

Descrição: Estabilizador 1.000 wats de potência

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 3.885,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: mcm Modelo: mcm

Descrição: Estabilizador 1500W

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 4.797,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: mcm Modelo: mcm

Descrição: Estabilizador. Bivolt. 500VA. 5 tomadas

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 229,00** Total Item: 3.206,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: c3tech Modelo: c3tech

Descrição: Fonte ATX 250 wt

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 1.198,50

Item: 7 Unidade: Und Marca: c3tech Modelo: c3tech

Descrição: Fonte ATX acima de 450wt real potência

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 429,00** Total Item: 1.716,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: c3tech Modelo: c3tech

Gerado em: 20/05/2021 09:01:19

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Fonte ATX acima de 500wt real potência

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 14.000,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: mcm Modelo: mcm

Descrição: Módulo isolador 1500W

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 309,00** Total Item: 3.708,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: Nobreak 1200 va

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 1.598,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: Nobreak 1500 va

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.050,00** Total Item: 6.300,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: No-break 2000 VA. Voltagem: Trivolt (automático - entrada) 115V (saída). Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas. Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60 Hz. Powerlook - battery save (auto desligamento).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.390,00** Total Item: 9.560,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: Ragtech Modelo: Ragtech

Descrição: No-break 700 VA. Frequência 60Hz. Autonomia: 60min. 5 Tomadas

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 5.391,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: RAgtech Modelo: Ragtech

Descrição: Transformador 220 p/ 110 volts 1000 wats de potência

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 1.791,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 134.044,00** ✓

Item: 1 Unidade: Und Marca: Jab Modelo: Smart Series

Descrição: Computador (Processador Intel Core i3; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.599,00** Total Item: 10.396,00

Item: 2 Unidade: und Marca: Jab Modelo: Smart Series

Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Linux; Memória 8GB; HD 1TB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.999,00** Total Item: 29.990,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: Jab Modelo: Smart Series

Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.799,00** Total Item: 30.789,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: Jab Modelo: Smart Series

Descrição: Gabinete CPU (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; 8GB de memória; HD de 1TB; leitor de cartões de memória; leitor e gravador de CD/DVD)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.299,00** Total Item: 9.196,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: Blue CAse Modelo: 19,5"

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Monitor LED 19,5 polegadas

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 619,00** Total Item: 9.285,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: Positivo Modelo: i3

Descrição: Notebook (Processador Intel Core i3; Leitor e gravador de CD/DVD; Tela LED 14 polegadas; Memória 4GB expansível; HD 1TB; Sistema Operacional Windows 10; Conexões HDMI e USB)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.699,00** Total Item: 44.388,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 74.179,30**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Cooling Modelo: Cooling

Descrição: Cooler para processador Intel1156

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 588,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Cooling Modelo: Cooling

Descrição: Cooler para processador Intel775

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 508,30

Item: 3 Unidade: Und Marca: Isync Modelo: Isync

Descrição: Placa mãe socket 1150

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 1.497,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: Isync Modelo: Isync

Descrição: Placa mãe socket 1150 p/ core i3/i5/i7

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 4.990,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: PC Ware Modelo: PC ware

Descrição: Placa mãe socket 1155

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 529,00** Total Item: 4.232,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: Intel Modelo: Intel

Descrição: Processador Core i5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 7.990,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: Intel Modelo: Intel

Descrição: Processador intel 1155

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 4.893,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: Multilaser Modelo: Multilaser

Descrição: Repetidor wireless

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 298,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: Intelbras Modelo: Intelbras

Descrição: Roteador Sem Fio. Dual Band, 4 antenas. IEEE 802.11ac/N/A 5ghz E IEEE 802.11b/G/N 2.4ghz. Velocidade De Transferência De Até 1300mbps (5ghz). 6 PORTAS LAN

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 429,00** Total Item: 9.009,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: Intelbras Modelo: Intelbras

Descrição: Roteador wireles 1000mV

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 829,00** Total Item: 13.264,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 11	Unidade: Und	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Switch 16 portas 10/100/1000mbps			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 569,00		Total Item: 5.690,00
Item: 12	Unidade: und	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Switch 24 portas 10/100/1000 mbps			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 949,00		Total Item: 7.592,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Switch 8 portas 10/100/1000mbps			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 239,00		Total Item: 2.868,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Intelbras	Modelo: Intelbras
Descrição: Switch gerenciável 24 portas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.690,00		Total Item: 10.760,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

				TOTAL DO PROCESSO: 64.145,00
TOTAL DA PROPOSTA				64.145,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 082	Total: 35.306,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: DR-3302	
Descrição: Cartucho de cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 89,00		Total Item: 534,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D111S	
Descrição: Cartucho de Toner MLT-D111S para Impressora Samsung M2020/ M2070FW				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 109,00		Total Item: 1.308,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CE285A	
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet P1102w				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,00		Total Item: 948,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CF283A	
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet pro MFP M127 Fn				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 79,00		Total Item: 632,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: X264A11G	
Descrição: Cartucho de Toner para Impressora Lexmark X264				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 199,00		Total Item: 3.184,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CC656A	
Descrição: Cartucho HP 901 color				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 211,00		Total Item: 844,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CC653A	
Descrição: Cartucho HP 901 preto				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 122,00		Total Item: 976,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: F6V28A	
Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 colorido				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 72,00		Total Item: 360,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: F6V29A	
Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 preto				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 58,00		Total Item: 290,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: T664420	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Tinta amarela Epson T664420 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 4.130,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T544420

Descrição: Tinta amarela T544420-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 1.920,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T544220

Descrição: Tinta ciano Epson T544220-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 1.920,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T664220

Descrição: Tinta ciano Epson T664220 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 4.130,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T544320

Descrição: Tinta magenta Epson T544320-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.800,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T664320

Descrição: Tinta magenta Epson T664320 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 4.620,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T544120

Descrição: Tinta preta Epson T544120-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 2.400,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: T664120

Descrição: Tinta preta Epson T664120 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 5.310,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 28.839,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: DR-2340

Descrição: Cilindro Brother DR2340 MFC-L2740 DW compatível premium
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 640,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: DR-3302

Descrição: Cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: MLT-D101S

Descrição: Cilindro Samsung SCX 3405FW
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 800,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: MLT-D105L

Descrição: Cilindro Samsung SCX4623F
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 640,00


Item: 5 Unidade: Und Marca: DSI Modelo: TN-3382

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Toner Brother DCP-8112DN			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 159,00	Total Item: 1.272,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-2340
Descrição: Toner Brother MFC- L 2740DW			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 129,00	Total Item: 1.548,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-3442
Descrição: Toner Brother MFC- L 5902 DW			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 124,00	Total Item: 496,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-3382
Descrição: Toner Brother MFC-8512 DN			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 169,00	Total Item: 1.352,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: DSI	Modelo: CE285A
Descrição: TONER CE285 P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,00	Total Item: 948,00
Item: 10	Unidade: und	Marca: DSI	Modelo: CF283A
Descrição: TONER CF283A P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,00	Total Item: 948,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CB436A
Descrição: Toner HP laser jet M1120 MFP			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 79,00	Total Item: 948,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-3382
Descrição: Toner refil para Brother DCP-8112DN 1kg			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 720,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-2340
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L2740 DW 1kg			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.440,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-3442
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L5902 DW 1kg			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 540,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: TN-3382
Descrição: Toner refil para Brother MFC-8512 DN 1kg			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 720,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CB436A
Descrição: Toner refil para HP laserjet M1120 1kg			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.150,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: CE285A
Descrição: Toner refil para Impressora HP Laser Jet P1102w 1kg			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 12		Valor Unit.: 150,00		Total Item: 1.800,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: X264A11G	
Descrição: Toner refil para Impressora Lexmark X264 X363 X364				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 150,00		Total Item: 1.800,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D111S	
Descrição: Toner refil para Impressora Samsung (M2020 e M2070FW)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 180,00		Total Item: 2.160,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D101S	
Descrição: Toner refil para Impressora Samsung SCX3405FW 1Kg				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 2.560,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D105L	
Descrição: Toner refil para Samsung SCX 4623F 1kg				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 1.600,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D101S	
Descrição: Toner Samsung SCX 3405FW compatível premium				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 99,00		Total Item: 396,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: DSI	Modelo: MLT-D105L	
Descrição: Toner Samsung SCX 4623F compatível premium				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.161,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

			TOTAL DO PROCESSO: 203.530,90
TOTAL DA PROPOSTA			203.530,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 11.851,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LONSORTE	Modelo:
Descrição: Adaptador de cartão micro SD para porta USB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 118,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: WIFIN	Modelo:
Descrição: Adaptador USB Wi-Fi Interface: USB 2.0. IEEE 802.11n / IEEE 802.11g / IEEE 802.11b Frequência: 2,4 a 2,4835 GHz			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 2.317,10
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WIFIN	Modelo:
Descrição: Adaptador wireless USB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,00		Total Item: 436,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: Adaptador wireless USB com conexão para antena externa			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 1.788,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: KMEX	Modelo:
Descrição: Leitor interno de cartão para gabinete			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 156,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MAXPTINT	Modelo:
Descrição: Mouse óptico USB com scroll			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 1.044,90
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Mouse pad ergonômico			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 192,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Pen drive 16 GB USB 2.0			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 39,90		Total Item: 2.593,50
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SANDISK	Modelo:
Descrição: Pen drive 8 GB USB 2.0			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 39,90		Total Item: 1.396,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Teclado multimídia USB			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,90		Total Item: 1.809,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	Total: 62.378,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LG	Modelo:
Descrição: Drive de DVD SATA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 447,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LG	Modelo:
Descrição: Gravador de DVD			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 745,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD externo 1TB			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 9.120,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SEAGATE	Modelo:
Descrição: HD Externo de 1TB. Velocidade Rotação: 5400 RPM. USB Alta Velocidade 3.0.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 1.198,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: HD para Notebook 500 GB			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 459,00		Total Item: 4.131,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SEAGATE	Modelo:
Descrição: HD SATA 1TB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 8.982,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD SATA 500GB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 3.588,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo:
Descrição: Memória DDR 3 8GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,00		Total Item: 1.995,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: CRUCIAL	Modelo:
Descrição: Memória DDR4 SDRAM 16GB 2400MHz Frequencia 			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 899,00		Total Item: 3.596,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: CRUCIAL	Modelo:
Descrição: Memória DDR4 SDRAM 8GB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 479,00		Total Item: 6.706,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo:
Descrição: Memória DDRIII 4 GB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 259,00		Total Item: 3.885,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 12	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo:
Descrição: SSD 240GB 2,5"			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 409,00		Total Item: 8.998,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo:
Descrição: SSD 500GB 2,5"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 5.990,00
Item: 14	Unidade: und	Marca: KINGSTON	Modelo:
Descrição: SSD Slot M.2 2280 SATA 500 GB (compatível com SSD SATA III)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 2.997,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052	Total: 62.499,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAFOTRON	Modelo:
Descrição: Auto transformador 2000 VA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 432,00		Total Item: 864,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TRAFOTRON	Modelo:
Descrição: Auto Transformador Automático Bivolt 1500va. Tensão: Bivolt 127/220v. Frequência: 60hz. Tomada: Bipolar Embutida. Cabo De Rede: Bipolar Macho-Fêmea			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 4.485,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador 1.000 wats de potência			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 259,00		Total Item: 3.885,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: COLETEK	Modelo:
Descrição: Estabilizador 1500W			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 369,00		Total Item: 4.797,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador. Bivolt. 500VA. 5 tomadas			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 229,00		Total Item: 3.206,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DEX	Modelo:
Descrição: Fonte ATX 250 wt			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 1.198,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: COWBOY	Modelo:
Descrição: Fonte ATX acima de 450wt real potência			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 429,00		Total Item: 1.716,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: DEX	Modelo:
Descrição: Fonte ATX acima de 500wt real potência			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 14.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SHARA	Modelo:
Descrição: Módulo isolador 1500W			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 309,00** Total Item: 3.708,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: Nobreak 1200 va

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 1.598,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: SMS Modelo:

Descrição: Nobreak 1500 va

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.050,00** Total Item: 6.300,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: No-break 2000 VA. Voltagem: Trivolt (automático - entrada) 115V (saída). Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas. Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60 Hz. Powerlook - battery save (auto desligamento).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.390,00** Total Item: 9.560,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SMS Modelo:

Descrição: No-break 700 VA. Frequência 60Hz. Autonomia: 60min. 5 Tomadas

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 5.391,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: TRAFOTRON Modelo:

Descrição: Transformador 220 p/ 110 volts 1000 wats de potência

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 1.791,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 66.801,90**

Item: 1 Unidade: Und Marca: EPSON Modelo:

Descrição: Impressora multifuncional colorida com bulk ink original de fábrica (Impressão, cópia e digitalização; conexão wi-fi e USB 2.0)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.599,00** Total Item: 31.980,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: HP Modelo:

Descrição: Impressora multifuncional laser (Imprime, copia, digitaliza e envia fax; alimentador automático e manual de documentos; impressão duplex automática; tecnologia de impressão laser eletrofotográfico; display LCD; capacidade de entrada de papel até 250 folhas, 50 folhas bandeja multiuso; conexão com rede ethernet e USB; velocidade de impressão até 38ppm; velocidade de cópia até 38 cópias por minuto)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.279,00** Total Item: 27.348,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: EPSON Modelo:

Descrição: Impressora plotter 24", colorida, wi-fi, conexão ethernet e usb, Resolução de impressão: Até 2400 x 1200 dpi otimizados, Interfaces: Gigabit Ethernet (1000Base-T), USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi 802.11, Drivers: Driver de rasterização para Windows, Folhas-padrão: A4, A3, A2, A1, Grammage: 60 a 280 g/m², Tamanho da folha: 210 x 279 a 610 x 1897 mm, Manuseio: Alimentação de folhas, alimentação por rolo, cortador horizontal automático.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.054,80** Total Item: 4.054,80

Item: 4 Unidade: Und Marca: BROTHER Modelo:

Descrição: Scanner, cópia frente e verso, Resolução Ótica: 600 x 600 dpi, Páginas por minuto: Até 60ppm (duplex), Capacidade Alimentador Automático: 50 folhas, Profundidade de Cores: 30 bits interna / 24 bits externa, Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Papel Comum, Cartão de visita e Cheque, Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0, Sistema Operacional Compatível: Windows 10, Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.419,10** Total Item: 3.419,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

			TOTAL DO PROCESSO: 158.704,00
TOTAL DA PROPOSTA			158.704,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024	Total: 131.805,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i3; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.550,00		Total Item: 10.200,00
Item: 2	Unidade: und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Linux; Memória 8GB; HD 1TB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.950,00		Total Item: 29.500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.750,00		Total Item: 30.250,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Gabinete CPU (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; 8GB de memória; HD de 1TB; leitor de cartões de memória; leitor e gravador de CD/DVD)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.200,00		Total Item: 8.800,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LG	Modelo:
Descrição: Monitor LED 19,5 polegadas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 617,00		Total Item: 9.255,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook (Processador Intel Core i3; Leitor e gravador de CD/DVD; Tela LED 14 polegadas; Memória 4GB expansível; HD 1TB; Sistema Operacional Windows 10; Conexões HDMI e USB)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.650,00		Total Item: 43.800,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 075	Total: 26.899,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EVLUTION	Modelo:
Descrição: Cilindro Brother DR2340 MFC-L2740 DW compatível premium			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 608,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: EVOLUTION	Modelo:
Descrição: Cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 1.185,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 3	Unidade: Und	Marca: EVOLUTION	Modelo:
Descrição: Cilindro Samsung SCX 3405FW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 700,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EVOLUTION	Modelo:
Descrição: Cilindro Samsung SCX4623F			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 560,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner Brother DCP-8112DN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 145,00		Total Item: 1.160,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner Brother MFC- L 2740DW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 1.380,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner Brother MFC- L 5902 DW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 480,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner Brother MFC-8512 DN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 1.200,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: TONER CE285 P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 912,00
Item: 10	Unidade: und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: TONER CF283A P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 912,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner HP laser jet M1120 MFP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 912,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner refil para Brother DCP-8112DN 1kg			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 680,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L2740 DW 1kg			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 1.360,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L5902 DW 1kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 510,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: HIGH FUSION	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Toner refil para Brother MFC-8512 DN 1kg

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 680,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para HP laserjet M1120 1kg

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 2.940,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para Impressora HP Laser Jet P1102w 1kg

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.680,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para Impressora Lexmark X264 X363 X364

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.680,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para Impressora Samsung (M2020 e M2070FW)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 2.040,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para Impressora Samsung SCX3405FW 1Kg

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 2.400,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner refil para Samsung SCX 4623F 1kg

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 1.500,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner Samsung SCX 3405FW compatível premium

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 340,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: HIGH FUSION Modelo:

Descrição: Toner Samsung SCX 4623F compatível premium

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.080,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.06-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 10/05/2021 16:58:56

			TOTAL DO PROCESSO: 347.962,50
TOTAL DA PROPOSTA			347.962,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 11.501,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Adaptador de cartão micro SD para porta USB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 118,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Adaptador USB Wi-Fi Interface: USB 2.0. IEEE 802.11n / IEEE 802.11g / IEEE 802.11b Frequência: 2,4 a 2,4835 GHz			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 2.317,10	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Adaptador wireless USB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 436,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Adaptador wireless USB com conexão para antena externa			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 1.788,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Leitor interno de cartão para gabinete			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 156,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Mouse óptico USB com scroll			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.044,90	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Mouse pad ergonômico			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 192,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen drive 16 GB USB 2.0			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 2.593,50	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen drive 8 GB USB 2.0			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.046,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Teclado multimídia USB			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,90		Total Item: 1.809,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	Total: 62.378,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASUS	Modelo: ASUS
Descrição: Drive de DVD SATA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 447,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ASUS	Modelo: ASUS
Descrição: Gravador de DVD			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 745,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo: WD
Descrição: HD externo 1TB			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 9.120,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo: WD
Descrição: HD Externo de 1TB. Velocidade Rotação: 5400 RPM. USB Alta Velocidade 3.0.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 1.198,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo: WD
Descrição: HD para Notebook 500 GB			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 459,00		Total Item: 4.131,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo: WD
Descrição: HD SATA 1TB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 8.982,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: WD	Modelo: WD
Descrição: HD SATA 500GB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 3.588,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo: KINGSTON
Descrição: Memória DDR 3 8GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,00		Total Item: 1.995,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: KINGSTON	Modelo: KINGSTON
Descrição: Memória DDR4 SDRAM 16GB 2400MHz Frequencia			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 899,00		Total Item: 3.596,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo: KINGSTON
Descrição: Memória DDR4 SDRAM 8GB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 479,00		Total Item: 6.706,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: KINGSTON	Modelo: KINGSTON
Descrição: Memória DDRIII 4 GB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 259,00		Total Item: 3.885,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 12	Unidade: Und	Marca: GOLDENFIR	Modelo: GOLDENFIR
Descrição: SSD 240GB 2,5"			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 409,00		Total Item: 8.998,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: GOLDENFIR	Modelo: GOLDENFIR
Descrição: SSD 500GB 2,5"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 5.990,00
Item: 14	Unidade: und	Marca: GOLDENFIR	Modelo: GOLDENFIR
Descrição: SSD Slot M.2 2280 SATA 500 GB (compatível com SSD SATA III)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 2.997,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 045	Total: 8.734,80
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SONY	Modelo: SONY
Descrição: Bateria para placa mãe de notebook com conector de rabicho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 250,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Cabo de dados SATA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 80,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Cabo de força			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 180,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Cabo de Força Ac Tripolar para computador			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 250,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Cabo de força SATA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 60,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: LAN EXPERT	Modelo: LAN EXPERT
Descrição: Cabo de rede Cat5e			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 659,00		Total Item: 2.636,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: CONNECT	Modelo: CONNECT
Descrição: Cabo de rede de internet (TCP/IP)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 3.000,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Cabo USB 2.0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 90,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Carregador notebook universal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,00		Total Item: 1.590,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Hub USB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 598,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 093	Total: 134.044,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Computador (Processador Intel Core i3; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.599,00		Total Item: 10.396,00
Item: 2	Unidade: und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Linux; Memória 8GB; HD 1TB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.999,00		Total Item: 29.990,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.799,00		Total Item: 30.789,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Gabinete CPU (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; 8GB de memória; HD de 1TB; leitor de cartões de memória; leitor e gravador de CD/DVD)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.299,00		Total Item: 9.196,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: Monitor LED 19,5 polegadas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 619,00		Total Item: 9.285,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: Notebook (Processador Intel Core i3; Leitor e gravador de CD/DVD; Tela LED 14 polegadas; Memória 4GB expansível; HD 1TB; Sistema Operacional Windows 10; Conexões HDMI e USB)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.699,00		Total Item: 44.388,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 069	Total: 66.801,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: Impressora multifuncional colorida com bulk ink original de fábrica (Impressão, cópia e digitalização; conexão wi-fi e USB 2.0)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.599,00		Total Item: 31.980,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: Impressora multifuncional laser (Imprime, copia, digitaliza e envia fax; alimentador automático e manual de documentos; impressão duplex automática; tecnologia de impressão laser eletrofotográfico; display LCD; capacidade de entrada de papel até 250 folhas, 50 folhas bandeja multiuso; conexão com rede ethernet e USB; velocidade de impressão até 38ppm; velocidade de cópia até 38 cópias por minuto)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.279,00		Total Item: 27.348,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Impressora plotter 24", colorida, wi-fi, conexão ethernet e usb, Resolução de impressão: Até 2400 x 1200 dpi otimizados, Interfaces: Gigabit Ethernet (1000Base-T), USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi 802.11, Drivers: Driver de rasterização para Windows, Folhas-padrão: A4, A3, A2, A1, Grammage: 60 a 280 g/m², Tamanho da folha: 210 x 279 a 610 x 1897 mm, Manuseio: Alimentação de folhas, alimentação por rolo, cortador horizontal automático.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.054,80** Total Item: 4.054,80

Item: 4 Unidade: Und Marca: BROTHER Modelo: BROTHER

Descrição: Scanner, cópia frente e verso, Resolução Ótica: 600 x 600 dpi, Páginas por minuto: Até 60ppm (duplex), Capacidade Alimentador Automático: 50 folhas, Profundidade de Cores: 30 bits interna / 24 bits externa, Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Papel Comum, Cartão de visita e Cheque, Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0, Sistema Operacional Compatível: Windows 10, Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.419,10** Total Item: 3.419,10

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 35.641,70**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Cartucho de cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 534,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Cartucho de Toner MLT-D111S para Impressora Samsung M2020/ M2070FW

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 1.308,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet P1102w

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 948,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet pro MFP M127 Fn

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 632,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Cartucho de Toner para Impressora Lexmark X264

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 3.184,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: HP Modelo: HP

Descrição: Cartucho HP 901 color

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 211,00** Total Item: 844,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: HP Modelo: HP

Descrição: Cartucho HP 901 preto

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 122,90** Total Item: 983,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: HP Modelo: HP

Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 colorido

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 360,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: HP Modelo: HP

Descrição: Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4676 preto

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 294,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 10	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta amarela Epson T664420 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 59,90		Total Item: 4.193,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta amarela T544420-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 64,90		Total Item: 1.947,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta ciano Epson T544220-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 64,90		Total Item: 1.947,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta ciano Epson T664220 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 59,90		Total Item: 4.193,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta magenta Epson T544320-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.800,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta magenta Epson T664320 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 66,90		Total Item: 4.683,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta preta Epson T544120-AL 65ml p/ impressoras Epson Ecotank L3110/L3150				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 2.400,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Tinta preta Epson T664120 70ml p/ impressoras Epson Ecotank L200/L210/L220/L355/375/395/396				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 59,90		Total Item: 5.391,00
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 096	Total: 28.860,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: Cilindro Brother DR2340 MFC-L2740 DW compatível premium				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 640,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: Cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Cilindro Samsung SCX 3405FW				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 800,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Cilindro Samsung SCX4623F				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Toner Brother DCP-8112DN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 159,00		Total Item: 1.272,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Toner Brother MFC- L 2740DW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.548,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Toner Brother MFC- L 5902 DW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,00		Total Item: 496,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Toner Brother MFC-8512 DN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 1.352,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: TONER CE285 P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 958,80
Item: 10	Unidade: und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: TONER CF283A P/IMPRESSORA LASER HP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 958,80
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Toner HP laser jet M1120 MFP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 948,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS
Descrição: Toner refil para Brother DCP-8112DN 1kg			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 720,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L2740 DW 1kg			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 1.440,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS
Descrição: Toner refil para Brother MFC- L5902 DW 1kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 540,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS
Descrição: Toner refil para Brother MFC-8512 DN 1kg			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 720,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS
Descrição: Toner refil para HP laserjet M1120 1kg			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 3.150,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ZEUS	Modelo: ZEUS